
Spisový znak:            91.1 
Skartační znak/lhůta:  V/10 

 

 

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO a SMLOUVA PŘÍKAZNÍ 
na zhotovení dokumentace stavby a inženýrskou činnost s  tím související 

 
Číslo SOD zhotovitele: 120224/2022 Číslo SOD objednatele: OI-PRIPI/SOD/001358/2022/Ruz 

A Název akce: Okružní - autobusové zastávky Org: 26123  

 
  uzavřená mezi níže uvedenými stranami dle § 2586 a násl. a § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,  

občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

 

 

I.  

       Smluvní strany 

 
  

  1. Objednatel: Statutární město Olomouc  

se sídlem:    Horní náměstí 583, 779 11 Olomouc 

  též „příkazce“ IČ: 00299308 DIČ:  CZ00299308 

Zástupci objednatele 

- ve věcech smluvních:   
Ing. Marek Drešr, vedoucí odboru investic 

tel.:     e-mail:  

- kontaktní osoba ve věcech technických: 
         
        

        
                                              

 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Olomouc, 
číslo výdajového účtu: 27-1801731369/0800 

 

 

 

2. Zhotovitel: Ing. Petr Doležel 
též „příkazník“ se sídlem: Na Šibeníku 227/42 , 779 00 Olomouc 

IČ: 45 18 66 77 

zapsaný v živnostenském rejstříku u Magistrátu města Olomouce   
 

Zástupci zhotovitele 

- ve věcech smluvních:  Ing. Petr Doležel 
tel.:         

- ve věcech technick ch: 

             
  

         

             
 

         

 

Bankovní spojení: KB, a.s., pob.Olomouc 

č. účtu: 43 – 4120780257 / 0100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Číslo SOD zhotovitele:  120224/2022 Číslo SOD objednatele: OI-PRIPI/SOD/001358/2022/Ruz 

A Název akce: Okružní - autobusové zastávky    Org: 26123   

 

 

 2 

Výše uvedená smlouva o dílo č. OI-PRIPI/SOD/001358/2022/Ruz  ze dne 24.05.2022 ve znění dodatku č.1 ze dne 

07.12.2022 (dále jen „smlouva o dílo“) se na základě dohody obou smluvních stran mění a doplňuje, jak je níže 
uvedeno. 

 

II. 

Předmět dodatku 

 

1. Předmětem dodatku je dohoda smluvních stran o změně termínu plnění, které si smluvní strany před podpisem 
tohoto dodatku odsouhlasily.  K úpravě termínu plnění dochází z důvodu prodlení dotčených orgánů veřejné správy 
při vydání stanoviska nezbytného k získání stavebního povolení. 
 

III. 

Znění dodatku 

 

Část A – Termín plnění 
1. Čl. VI. odst. 1 se mění a zní následovně: 

 

Výkon inženýrské činnosti pro zajištění stavebního povolení bude ukončen zahájením stavebního řízení.  
            

IV. 

Závěrečné ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v  platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.  

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma  smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona o registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a  svobodnou 

vůli, prostou omylu, což svými podpisy stvrzují. 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Olomouci dne: 30.03.2023   V Olomouci dne: 30.3.2023 

 

 

 

 

 

 

 

Objednatel Zhotovitel 

 

Ing. Marek Drešr 
Vedoucí odboru investic 

 

Doležel Petr, Ing. 

 


